

دامگ شنه در مقامه با ماه قبل آرامتر بوده لی مشکلات ما کارگان ادامه دارد. ابتدای ماه ما مادامه ما علی که در شرکت

اتفاق افتاده بود درگیر بودیم تلاشی جهت تخفیف و بی زستان فشرده کار و کثرت صورت گرفت با شرکت مدافعین
و بجز چند شرکت آلمان یعنی در حدود ۱۰۰ شرکت دیگران در این حرکت شرکت نکردند. من ما علی از رفتای فشرده شرکت ^{توسعه} ^{اولی این وقت} ^{را داشت}

مضای داشتیم و تلاشی کردم وی را تا پیش از آنکه عمل آنها قطا بدهد است وی از حرکت خود دفاع کرده و میگفت پس از این هم در طول
ماه به همین گونه عمل خواهد کرد. در آلمان کار زیادی روی خواندن پیام حزب در سخن سازمان انجام شده است و این

اربعی از سائل ما در ماههای آتی خواهد بود. سعی خواهیم کرد بگونه ای از کنار این سال گذریم. سالی دیگری هم از این قبیل
داشتم مثلاً در کمیته ای که حسین کرمان در آن عضو است تعدادی (۳ نفر از غیر نفی) گفته اند که اخراج حسین را قبول ندارند و

اجازه نمیدهند کمیته بدون شرکت او تشکیل شود. کمیته آلمان هم پذیرفته بود که حسین در حوزه ^{توسعه} ^{اولی این وقت} ^{را داشت} ^{شکل} ^{کمیته} ^{مبانی} ^{برای}
رسیدگی میزدیم اعتراضی وی تکلیل شود. این نظر کمیته آلمان توسط ماردش و این دو صورتی هنوز حل نشده است

اخراج حسین از فرانسه در اقل فرانسه سه صدای زیادی میآورد. حزب سوسیالیست در برابر این اقدام موضع گرفت یعنی مخالفان
حزب کمونیست بر خور کرد. شرکت رسماً اعلام کرد که آنها به دلیل فعالیت علیه رژیم جمهوری اسلامی اخراج خواهند شد و جمهوری اسلامی

اخراج آنها را قواستوار کرده بود. عملاً سالادامه بنامت ولی بر حال ^{ادامه} ^{خط} ^{مطلوبه} ^{روی} ^{پانصدگان} ^{مشتقی} ^{نگر} ^{دیده} ^{است} ^{الهیته} ^{مادر} ^{فرات} ^{نیروی}
قدیمی منجم و اگر در مورد ما قصد اتمام کار باشد آلمان مطرح خواهد بود. علاوه بر اینها سیاست بهای برکالسی ^{توسعه} ^{اولی این وقت} ^{را داشت} ^{شکل} ^{کمیته} ^{مبانی} ^{برای}

اعتراضی انجام دهند. هنوز نگاره حزب و شرکت تشکیل نشده است. خبری که از فرات برای ما فرستاده شده بود و گفته بود که نگاره حزب تشکیل شده
است نادرست بود. من با ارفاق اولی نام حزب دمکرات را تغییر دادیم و بجای تیریک به حزب بنامت ^{توسعه} ^{اولی این وقت} ^{را داشت} ^{شکل} ^{کمیته} ^{مبانی} ^{برای} ^{نگاره} ^{نام} ^{ترا}

خطاب به نگاره نوشتیم و برای آن آرزوی موفقیت کردیم. با ناپدید حزب دمکرات در جریان نگاره چندین بار صحبت داشتم. صحبت
جدیدی نداشت و همان حرفهای ما را تکرار میکرد بر خورده شیخی خلی مثبت بود و میگفت سال دایره و همکاری با ما انتقال به حزب دمکرات

بر نگارده و حزب منفرقی دارد و اگر قرار باشد بنامت در صبه و آوری با حزب دمکرات قرار گیریم دیگر منفرقی حزب نخواهند پذیرفت و سال الهی
آنهاست. منی نیز گفتیم سال صبه با بنویان مورد مذاکره قرار داد ولی دایره و همکاری در این زمینه طبیعتاً ارتباطی با دیگر فرقه ها نخواهد داشت

و اگر حزب به چنین امری معتقد است میتوان از همین جا آغاز کرد که یا شیخی نداشت
حیثیت ما بین من و بین از زمان (سال) و آزادی کار به نتیجه قطعی رسیده است و آنها آنگونه که خود میگویند هر مشکلات

نظری میانین راهی کرده اند. سال اولی آنها سال نام بود که گروه منگت پذیرفته است نام سازمان و آوری از وحدت مای نیز از زمان
در میان خلق مایر. آزادی کار به گفته بودند که بهیچ وجه تحت نام این سازمان نمی تواند وحدت خواهد داد و زمان و آوری خواهد پذیرفت

ندادم تا به این زمان تلقی شود آزادی کار به میگویند در برابر منب ها هم مدافع آنها پذیرفته شده است. در صحبتی که ماهی در داشتم او
هم بر همین امر تاکید داشت و میگفت البته هم نسبت که ما خیر و آنجا خیر تغییر کرده اند و ما بر این امر انگشت نیکناریم ولی ما از وحدت

خود منقب نشی نگردیم و در واقع برای امر که وحدت بر بنیهای نظرات آنها خواهد بود تکلیف داشت. سکونت ما امروزه در هیچ سال نظری در
حیثیت ما بین من و بین از زمان (سال) و آزادی کار به نتیجه قطعی رسیده است و آنها آنگونه که خود میگویند هر مشکلات

رابطه با وحدت دو زمان نداریم و اینکه شکل تجلی وحدت چگونه باشد مورد بحث است. ممکن است گفته شود واحدی
 قابل شود و وحدت را تقویت کند و ممکن است آنها گفته شود در اجزای گانه شکل دهند و ما هم به همین نحوی داشتیم
 و هر یک وحدت و برنامه آنرا تقویت کنیم. مثلاً چنین هر دو حالتی در جریان است. مهدی رحیمی ممکن است گفتگر باشد
 شرایط گروه آزادی کار را نیز بر قند که در راس آن نام زمان واحد بود و علت این امر آنست که فکر میکنیم ساله اصل این اصل
 فایده آفرین است و وحدت با آزادی کار آنها را در این امر توانا خواهد ساخت. برنامه آنها شکل فکلی در برابر آفرین است
 و برای آنکه هر یک حاضر به انتظاف هستند. حیدر هم ممکن است پس از وحدت امکان مادر مافوق را فریبی خواهد یافت
 و مادر صفت دل سالکان با راه کار هم توانا خواهیم بود. این امر بسیار بدست سخت و غافل خواهد داد. باید آنگاه که وحدت
 برنامه و هر شکلی صورت گیرد در اندک سی بیرون معنای بیگانه نمایان گشته است. از گانه های دیگر هم خبرهای غیر دینی
 داشتیم که در درون گفتارها وضع ملی تقویت شده و مواضع هیبت نهانی و اگر سبب تقویت گردیده است. یعنی چهار صفت
 گفتارها اشعار و آفرینند است و اگر شرایط این زمان در سال ۱۳۰۲ میلادی است و ما انتخاب میکنیم
 تقویت شده اند. در نشریات ماههای آفرین کرده بر خلاف فغانی علی در گانه حلات بسیار شدیدی به شده است و با استاد غیر مستقیم
 جولتی و با استفاده از ^{اطلاعاتی که دارند} کتب آفرین مرکزی را زیر ضرب گرفته اند. بر خورد های آنها در نشریه که خفا طالب خواهد کرد تا
 صحت های مشخصی آنها را در ما های فعلی بیخی بر مخالفت با انتخاب در زمان بهیچ وجه اطلاق ندارد. هنوز نمیتوانیم دلیل این تغییر
 روشی تا حداقل تغییر لحن و مصراحت دادن به روشی گذشت. بدلیل تغییر توان نیرو در درون خود آنهاست یا تحلیلی که
 است. من در سفر فرانسه موفق شدم با آنها قرار بگیرم. نامی ترا گذار است. که بعد گفتند مدتی بعدی میاید که او قرار را بعدی
 رفته بود.

ما گذشته هر داد از اخصاء رهبری راه کار در گانه سفر این داشت. پس از صحبت علی گفتگو رسول آذرنوشی او سوپن نوری
 بود که سفرهای گانه در ماه های اخیر است. صحبت علی گفتگر را قبلاً گزارش کردیم ۲۰۲ صحبت رسول بسیار صحبت بود و او نیز به این
 گروه را تقویت کرده بود. صحبت مور داد در زمینه بحث های نظری با ساط بود و ساط او در طرح و بیان نظرات عالی جذاب
 بود. او بدست بدان جمله کرده بود. گفته بود که مادر رابطه با نظریات نسبت به آفرینند. نقطه یقینی نداریم که نخواهیم نوطه
 کنیم. جنبه در این زمان با غنا و معنی معنی پیدا میکند و مادر سطح رهبری تا بحال مشاورت محوسی ندیده ایم. ما میگوییم بهیچ
 با بهار زمان انتخاب کردیم که باید اعلام هوش کرده و بوجود چنان خود در زمان رسمیت بخشد و از حقوق یک
 چنان بر خوردار گردد. در بر خورد با گروه گفته آزادی کار بسیار تند صحبت کرده بود و بالین تغییر این نظرات آنها را راست و التالی
 ناصبه بود و گفته بود اتحاد تجلی ما گفتگر با هیچ وجه به مفهوم پذیرش کمونیت بودن آنها نیست. وی گفته بود اصلاً ما هیچ های خبر
 به آن مفهوم که گفتگر میگویند استیم. تا معلوم چند سوال از ما کرد و ما هم جواب دادیم و آنها اسم آنرا با حقائق خبره نداده اند. در این
 صحبت از او را در معنی سوالی که گفتند و می گفتند شوردهی علمیم اشکالات و انحرافات که دارد و سوسانیتی است و از این آیه
 دفاع کرده در حین صحبت وی سلامت رخورد چند نفر دیگر بلند میشوند و سلاست رهبری میگویند چه آورده نمیگویند چرا میگویند که در شوردهی
 چه گفتنی است چرا میگویند که چه بر سرینا دهندگان آورده اند و خلاصه جمله بهم میخورد. وی در صحبت های سطحی کرده بود که امروز

دو قوا جدی در درون جنبش وجود دارد قدم‌ها پاد سوسیال دمکراتها و نه هیچک از این دو نباید کم بیاورد. راه کارگردن نشر به خود
در برخورد با زمان رسماً رهنمودهایی که در پیشگاه سفند داده بود طرح کرد و نیروهای سازمان را جمعاً و متراکم و تشکیل جناح دعوت کرد
در برخورد با اشکال هم مقاله تندی نوشت

دیاری با بابک داشتیم. وی از مخالفین و آک استاد کرد و راجع به یادگیری جاب-مقاله و مخالفتش با آن صحبت کرد. من گفتم روشی
است شما با آن مقاله ^{بابک} نمی‌توانید موافق باشید ولی مهم این است که در میان شما کارهایی پیدا می‌شوند که در نشر به نفع جنبش به نفع ملی است
و ایجاب می‌کند. مکتب رسوبت بافتی سازمان کارهای آخر را طی می‌کند. می‌کند وی با اتحاد با مخالفین نسبت و مشخصاً فکر می‌کند
اتحاد با ما موجب تقویت حزب خواهد شد و از این زاویه هم نسبت است ولی ما ای که دیگران دارند تا با اتحاد با اکثریت در مبارزات
درون سازمان است و فکر می‌کند اتحاد با این سازمان مواضع کمپنه مرکزی و در واقع اکثریت آنرا تقویت خواهد کرد

مردی روحی و افرادی که بادی بودند قصد اشتد به کرده آراد کار بیرونند ولی پس از اعلام ضرورت این جریان با گروه لشکر معروف
شدند و انقلابات درونی آنها ادامه دارد. فرهاد فرجی از قول خود آراد گرفت بود که وی میگوید میباید راست به راه کارگر بیرونند زیرا اگر به گروهی
نپیوندند در محل مجبور است کار سیاسی را رها کرده و دنبال زندگی برود. هر چند راه کارگر را قبول ندارد ولی هیچ چاره دیگری ندارد. یکی از عقاید بابک
نقل می‌کند که وی گفته است برخورد کرده با جریان آنها نسیب بود. در حالیکه همه آنها با حزب دشمنی دارند و وی مؤثرترین مبارزه را علیه حزب
پس می‌برد تا این حد برخورد منعی نسبت بوی و جریان آنها نبوده.

در این ماه گذرگه بیست و هشتم حزب کمونیست فرانسه انجام شد علاوه بر ازاب کمونیست جریان با این مانند سازمان آزادی بخش
ملطین حزب دمکرات حزب دولات کردستان عراق حزب سوری و ... هم شرکت داشتند. گذرگه بسیار پر شور و آهنگ‌های بود
استاد آنرا ترسیم و ارسال خواهیم کرد. همانطور که اطلاع دارید در گذرگه بیست و هشتم حزب جریان تحت رهبری شوکن گسکت خورد و پس از
گذرگه مبارزه درون فرجه در تمام این دوره ادامه داشت. مبارزات نظری و در جریان در حالیکه رابطه با سوسیالیست ها نیز گریز یافت. ارسال
گشت ما تا آنجا که از سال بعد مورد اختلاف مبدل شد که در ظاهر که چند ماه قبل رفتاری مبارک در با سوسیالیست به شوکن را بر اینان ارسال
کردم و شوکن خواستار ارسال دو بر نامه و در دستور است و اگر رفتی بر نامه اقلیت در گذرگه بر نامه اکثریت بود که توسط کمیته مرکزی رد شد. ل
حدا و وجود دمکراسی در درون حزب یکی از شعارهای دوره جریان شوکن مبدل شد و با وجود آنکه وی رسماً با تمام نشریات دوره و این صحبت
کرده و سیاست حزب را در دیگر حزب صلاح نمیدید و در افراجه کند چینه ماه قبل در جریان انتخابات ریاست جمهوری او خواستار آنکه کاندیدای
آزاد باشد و در برابر لادان کاندید حزب خود را کاندید کرده پس از این اقدام حزب وی را افراجه کرد. در گذرگه از ۱۸۰۰ شرکت کننده ۱۲ نفر به این
مخلف داشتند این زمانه شکست سنگین آنها در درون حزب بود. سخنرانان آنها به تحولات جوان اشاره کرده و سیاست و برنامه
حزب را گزین و نظیر نظاین بر شرایط پیدا است و همچنین به حد وجود دمکراسی درون حزب حمله می‌کنند. نشریات و این سوسیالیست ها
هم مصاحبه با شوکن و صحبت های اجزای چون راد سوسیالیست می‌کنند. پیروزی حزب بر جنبش بحران عظیمی در حل مسأله کاندید بابک
را که انتخاب می‌کند با جنبش اکثریت قوی پیروزی بزرگی برای حزب بود. البته با اختلاف قوی شوکن چند صد رأی آزادی را که به حزب رای میدادند
سمت خود جلب خواهد کرد و شکست او در درون حزب به نفعی مزه خوردن حزب نیست. صحبت ها در گذرگه نسبت علیه حزب

سویالیت بعد از خوات شوه ی خلی پر شور دفاع سبد نکتہ جالب این بود که برای المواد کو تال پس از لکچر بیشتر
ایران است شد و هنگام محبت نامه شده فریب کورسیت ابتدا لیا زمانیکه وی از ضرورت جاگزین شدن اتحادیه
جای اتحاد کورسیت هاد را رو با محبت سیکرد تعدادی از نخب سالن هاد کردند که یقینا همین کشیدند ولی پس از صحبت وی بر خلاف
بقیه سخنرانان که صحبت بلندی و نا هنگام نشخوف وی در محل خود دست میزد مینویس بر خورد کرده و هیچکس از جاایش بلند
نشد

مهمی رجبی دیروز نامی ای به کار ارج داده و نظر مباراد رسود و صورت آنها با ما بر سیده است - نام وی برای شما ارسال کرد

خبر
۱۰ ر ۱۰